
UCHWAŁA NR XXXIV/224/2018
RADY GMINY MARIANOWO

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Marianowo na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i poz. 2232 oraz Dz. U. z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXX/200/2017 Rady Gminy Marianowo z dnia 21 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Marianowo na 2018 rok, zmienionej uchwałą Nr XXXI/213/2018 Rady 
Gminy Marianowo z dnia 25 stycznia 2018 r., otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Marianowo

Wiesław Baraniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2018 r.

Poz. 2217



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Jednostka samorządu terytorialnego Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60014 6300
Budowa chodnika w miejscowości Wiechowo przy 

drodze powiatowej Trąbki - Dobrzany
Powiat Stargardzki 3 000,00

2 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej 1734Z od 

skrzyżowania z drogą krajową Nr 20 - Trąbki - 

Marianowo ul. Stargardzka - Wiechowo - Dobrzany - 

ul. Stargardzka. Przebudowa ulicy Stargardzkiej w 

Marianowie.

Powiat Stargardzki 500 000,00

503 000,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Marianowo

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2018 r.

Ogółem:

Załącznik do uchwały Nr XXXIV/224/2018
Rady Gminy Marianowo
z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2217


		2018-05-07T06:19:23+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




